
[sz [51.20]
Fwd: Schade hekwerk Heracles

2
February 14, 2024, 1:03:51 PM UTC

Ter info

Van: size|Verzonden: Tuesday, Febr: 02.

FR st 20 ]5.1.26]
Onderwerp: RE: Schade hekwerk Heracles

LET OP: Deze e-mail is afkomstig van een afzender buiten de Gemeente Almelo. Klik niet op een link of bijlage(n) in deze e-mail, tenzij je de

afzender vertrouwt en je zeker weet dat de inhoud veilig is. Neem in geval van twijfel contact op met de I&A servicedesk.

Goedemiddag Eas
Bedankt voor het uitzoeken van onderstaande en dit lijkt mij voldoende om mee verder te kunnen.

Ik ga dit doorzetten in het juridische kader richting onze supporters & KNVB.

Ik ga ervan uit dat dit een positief effect zal hebben op komende jaren waarin het gedrag zich zal veranderen/verbeteren.

Met vriendelijke groet,
Namens PEC Zwolle,

5.1.2e] 5.1.2e

5.1.2e

PEC Zwolle | Stadionplein 1, 8025 CP Zwolle | Postbus 402, 8000 AK Zwolle | 5.1.20 | |eewww.peczwolle.nl

Van:

Verzonden: dinsdaq 6 februari 2024 10:31

Aan: 5.1.2 < 5.1.2e
cc: eee eee< 5.1.2e I
Onderwerp: FW: Schade hekwerk Heracles

Dag

Zie onderstaande reactie die ik heb ontvangen van ABC Hekwerk.

Lijkt mij een duidelijk verhaal.

Hopelijk kunnen we het hiermee afronden.

Naast de reparatie hebben wij er met ons allen al genoeg tijd aan besteed. Wordt dat ook gecompenseerd?

Met sportieve groet,

a Bie ST bara

co) oe
v4 Almelo

I I 5.1.2e | Postbus 5100 Haven Zuidzijde 30
| www.almelo.nl 7600 GC Almelo 7607 EW Almelo

ci



Van: P|ste Peesaz|Verzonden: dinsdaq 6 feb i :

Aan:

cc: | ABC Hekwerk Oost <
Onderwerp: RE: Schade hekwerk Heracles

LET OP: Deze e-mail is afkomstig van een afzender buiten de Gemeente Almelo. Klik niet op een link of bijlage(n) in deze e-mail, tenzij je de

afzender vertrouwt en je zeker weet dat de inhoud veilig is. Neem in geval van twijfel contact op met de I&A servicedesk.

Goedemorgen Egle
Compleet vervangen van het hekwerk is minder arbeid intensief, dan alles in- en uitmazen.

Onze inschatting was dat we dan ca 6 dagen bezig waren, dat is een verdubbeling van de uren en 3x extra rijden (ca €3185,-)

Qua gaas had je dan de helft verbruikt 110 mtr in plaats van 220 mtr, dit scheelt ca €1000,-

De staanders en de koppen moesten sowieso vervangen moeten worden.

Dus we waren onderaan de streep ca €2200,- duurder geweest, als we het niet compleet gingen vervangen.

Mochten er nog vragen zijn hoor ik het graag.

Met vriendelijke groet

Planning ABC Hekwerk Oost-Twente

Telefoonnummer [Eon

\ HEKWERK

ABC Hekwerk Oost- Direct contact Website

Twente +31 (0)578-694516 www.abchekwerk.nl

Oenerweg 16 planning@abchekwerkoost.nl_
8181 RH Heerde

Disclaimer

De inhoud van dit bericht is uitsluitend bestemd voor geadresseerde. Gebruik van de inhoud van dit bericht door

anderen zonder toestemming van ABC Hekwerk is onrechtmatig. Mocht dit bericht ten onrechte bij u terecht komen, dan

verzoeken wij u dit direct te melden aan de verzender en het bericht te vernietigen. Aan de inhoud van dit bericht

kunnen geen rechten worden ontleend. Wij maken u erop attent dat wij de persoonsgegevens die u ons heeft verstrekt

en eventueel nog zult verstrekken, zullen verwerken op de manier zoals wij die in onze privacyverklaring hebben

omschreven. Wij verwijzen u graag naar www.abchekwerk.nl/privacyverklaring voor meer informatie over de

verwerking van uw persoonsgegevens en de rechten die u heeft. Tevens vindt u hier onze algemene voorwaarden.

ONZE VEILIGHEID | sew vecthoidee)

Van: | ‘aVerzonden: dinsdaq 6 februari 202 :

Aan: Ee | mae
Onderwerp: FW: Schade hekwerk Heracles

Met vriendelijke groeten,



\ HEK WERK

5.1.2e

ABC Hekwerk Oost & Twente Direct contact Website

Oenerweg 16 5.1.2e www.abchekwerk.nl
8181 RH Heerde Pete 5.1.2e

Disclaimer

De inhoud van dit bericht is uitsluitend bestemd voor geadresseerde. Gebruik van de inhoud van dit bericht door

anderen zonder toestemming van ABC Hekwerk is onrechtmatig. Mocht dit bericht ten onrechte bij u terecht komen, dan

verzoeken wiju dit direct te melden aan de verzender en het bericht te vernietigen. Aan de inhoud van dit bericht
kunnen geen rechten worden ontleend. Wij maken u erop attent dat wij de persoonsgegevens die u ons heeft verstrekt

en eventucel nog zult verstrekken, zullen verwerken op de manier zoals wij die in onze privacyverklaring hebben

omschreven. Wij verwijzen u graag naar www.abchekwerk.nl/privacyverklaring voor meer informatie over dé

verwerking van uw persoonsgegevens en de rechten die u heeft. Tevens vindt u hier onze algemene voorwaarden.

ONZE VEILIGHEID | seme vetiheidrr

i 5-220 [5.1.20Verzonden: dinsdag 6 februari 2024 09:46
Aan: |es—ere
Onderwerp: FW: Schade hekwerk Heracles

Dag am

\k krijg je telefonisch even niet te pakken.
Onderstaande geel gearceerde tekst is mijn vraag aan jullie.
Mag in een paar woorden.

Groet

Verzonden: woensdag 31 januari 2024 14:21

Aan: [a ama | Size
Onderwerp: Fwd: Schade hekwerk Heracles

Dag

Ik bel je nog even mbt onderstaande vraag..

Groet

Van: BisseOEVerzonden: Thursday, Janya 024 3:03: PM

Aan: 5,.1.2e 5.1.2e 5.1.2e

CC: iene aad< — “je |5.1-2e] 5.1.26Onderwerp: RE: Schade hekwerk Heracles

LET OP: Deze e-mail is afkomstig van een afzender buiten de Gemeente Almelo. Klik niet op een link of bijlage(n) in deze e-mail, tenzij je de

afzender vertrouwt en je zeker weet dat de inhoud veilig is. Neem in geval van twijfel contact op met de I&A servicedesk.

Goedemiddag Ei.
Ik had je vandaag telefonisch proberen te bereiken, maar helaas geen gehoor.

Het is enige tijd geleden dat wij elkaar over onderstaande hebben gesproken. De sommatie brieven zijn ondertussen de deur uit richting de

supporters, waarbij er een aantal supporters in beroep zijn gegaan tegen de sommaties en het bedrag in twijfel brengen. Onderstaande verhaal willen

wij graag zwart op wit zetten ter bewijslast d.m.v. één van de volgende mogelijkheden. Daarbij zouden wij graag jouw hulp willen vragen.



Kan jij navragen bij jouw aannemer die gespecialiseerd is in het hekwerk, zoals jij hieronder aangaf, of hij ons kan voorzien van het volgende:

 * Offerte vanuit ABC Hekwerk waaruit blijkt dat de kosten bij vervanging van bepaalde specifieke onderdelen duurder zou zijn uitgepakt, dan de

huidige aanpak waarbij het gehele hekwerk is vervangen OF;

e * Verklaring vanuit ABC hekwerk waaruit blijkt dat de kosten bij vervanging van bepaalde onderdelen duurder zou zijn uitgepakt, dan de

huidige aanpak waarbij het gehele hekwerk is vervangen.

Op deze manier kunnen wij aantonen dat het schadebedrag anders nég hoger had uitgepakt.

Hoor graagof jij hier ons bij verder kan helpen.

Met vriendelijke groet,
Namens PEC Zwolle,

5.1.2e] 5,1.2e

5.1.2e

PEC Zwolle | Stadionplein 1, 8025 CP Zwolle | Postbus 402, 8000 AK Zwolle |TE |ERO ww.peczwolle.n!
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=o 2014 2014

Van:

Verzonden: maandag 4 december 2023 16:5

Aan:

cc: -er
Onderwerp: Schade hekwerk Heracles

Beste

Zoals we vanmorgen hebben besproken hierbij een overzicht van de hekwerken die (met spoed) gerepareerd moesten worden na
aangebrachte schade door PEC Zwolle supporters op 1 oktober 2023.
In de onderstaande afbeelding is in het blauw aangegeven bij welke delen van het hekwerk schade is aangetroffen.
De onderzijde is het deel dat grenst aan de bus parkeerplaats. Het deel langs het stadion is de scheiding tussen Heracles en
amateurclub ON.

Het gaas was op diverse plekken losgetrokken van de bindingen en spandraden, ernstig gedeukt en/of gescheurd. Tevens waren
staanders verbogen en puntdraadhouders gebroken.

Na overleg met de aannemer, die gespecialiseerd is in hekwerken, is gehele vervanging de beste (en meest voordelige) oplossing

gebleken. Reparatie van enkel tussenliggende beschadigde delen zou meer kosten voor arbeid met zich meebrengen. Daarbij
zou de oorspronkelijke sterkte niet volledig worden hersteld.
Over een lengte van ca. 220 m is het gaas vervangen door nieuw gaas.

Hopelijk heb je hiermee voldoende informatie om de materiele schade te kunnen verhalen bij de veroorzakers.
Lijkt me niet meer dan redelijk. Zeker gelet op de (niet gedekte)kosten voor personele inzet vanuit diverse partijen.
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Met sportieve groet,

2 ee oe) a4b Gemeente

+4 Almelo

Postadres Bezoekadres

mM 5.1.2 | Postbus 5100 Haven Zuidzijde 30
| www. almelo.nl 7600 GC Almelo 7607 EW Almelo
EFi



Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen

In dit document zijn gedeeltes geanonimiseerd op

grond van artikel 5 van de Wet open overheid:

Art. 5.1 lid 2 onderdeel e

De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer, tenzij de betrokken persoon instemt met openbaarmaking
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